令和　　年　　月　　日

茨城県県民生活環境部環境政策課　宛

　〒

　下記のとおり，借用します。

記

	借用目的

（催事名等）

	借用物品

	借用期日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	使用する場所

	備考

· 借用期間は，原則として２週間以内です。

· 借用物品は，原則として各々５つ以内です。

· 借用物品を破損された場合は，弁償していただく場合があります。

　提出先　　　　茨城県県民生活環境部環境政策課　環境企画G　野内

　　　　　　　　　〒310-8555　茨城県水戸市笠原町978-6

　　　　　　　　　TEL：029-301-2940　　FAX：029-301-2949